
ZARZĄDZENIE Nr 2469/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.10.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852 i 854)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852 i 854).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852 i 854).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 567.571 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 567.571 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 567.571 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 567.571 zł.

§ 2. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr           /            /17 Rady Miasta Krakowa z dnia                        2017 r.

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 567.571 zł, 
w związku z:

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów 
unijnych pn.:

 „Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. Opolska - granica miasta)” – kwota 51.002 zł,

 „RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - Koordynacja kształcenia zawodowego uczniów” – 
kwota 432.136 zł,

 przyznaniem przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa dotacji, ze środków 
z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Konserwacja polichromii na ścianach i sufitach pomieszczeń 
w lokalu nr 6 w kamienicy przy ul. Limanowskiego 13” – kwota  84.433 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian.


